
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: IČ:

Magistrát města Jablonec nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 19594500
DIČ: CZ19594500

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06103065

Michael Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

1 626 828,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 626 828,1721,00% 341 633,92

1 968 462,09CZK

0233

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

LEBEDA Liberec s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0233

Stavba:

Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou Projektant:

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

Michael Štěpán

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 295 374,22Toalety m.302 357 402,81

1 626 828,17 1 968 462,09

02 290 005,70 350 906,90

569 564,3003 Toalety m.404 470 714,30

04 Toalety m.402

228 401,22188 761,34VRN Vedlejší rozpočtové náklady

462 186,86381 972,61

Toalety m.307

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

23. 8. 2023

 

Strana 2 z 2


		2024-01-30T15:58:46+0000




